
Comune di  SANT'ANGELO IN VADO
Provincia di Pesaro e Urbino

DECRETO DEL SINDACO 
N.3-17 DEL 5 SETTEMBRE 2017

OGGETTO:
NOMINA SEGRETARIO COMUNALE SEGRETERIA CONVENZIONATA 
DEI COMUNI DI SANT'ANGELO IN VADO, MERCATELLO SUL 
METAURO, BORGO PACE, PEGLIO, PIOBBICO.

Soggetti destinatari:
DOTT. DAVIDE GIACOMO PRATICÒ , PREFETTURA-UTG ANCONA , 
SINDACO COMUNE MERCATELLO SUL METAURO , SINDACO 
COMUNE BORGO PACE , SINDACO COMUNE PEGLIO , SINDACO 
COMUNE PIOBBICO , SERVIZIO FINANZIARIO , SERVIZIO PERSONALE



                         
Comune di SANT’ANGELO IN VADO 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

Ufficio del Sindaco 
 

 
IL SINDACO 

                                                                           
Visto il proprio precedente decreto n. 02 del 25 agosto 2017, con il quale è stata individuato il dott. 
Davide Giacomo Praticò,  quale Segretario titolare della sede di segreteria convenzionata dei 
comuni di Sant’Angelo in Vado, Borgo Pace, Mercatello sul Metauro, Peglio e Piobbico. 
 
Visto il decreto n. 77342 del 25 agosto 2017 (qui pervenuto in data 26/08/2017, prot. n. 4285), con 
il quale il Prefetto di Ancona ha assegnato il dott. Davide Giacomo Praticò, fascia professionale B, 
cod. 8694, in qualità di segretario titolare, alla sede della segreteria convenzionata sopra citata; 
 
Ritenuto di dover provvedere, in qualità di Sindaco del comune di Sant’Angelo in Vado, capofila 
della predetta segreteria convenzionata, alla nomina della dott. Davide Giacomo Praticò quale 
Segretario titolare della sede sopra indicata; 
 
Visti  gli articoli 97 e seguenti del TUEL 18 agosto 2000, n. 267; 
 

DECRETA 
 
1) Il dott. Davide Giacomo Praticò, fascia professionale B, cod. 8694, è nominato Segretario 

titolare della sede di segreteria convenzionata dei Comuni di Sant’Angelo in Vado, Borgo Pace, 
Mercatello sul Metauro, Peglio e Piobbico  con decorrenza 11 settembre 2017; 
 

2) Di notificare il presente atto al dott. Davide Giacomo Praticò; 
 

3) Di trasmettere il presente atto: 
- Alla Prefettura di Ancona; 
- al Sindaco del Comune di Mercatello sul Metauro; 
- al Sindaco del Comune di Peglio; 
- al Sindaco del Comune di Borgo Pace; 
- al Sindaco del Comune di Piobbico; 
- al Responsabile del Settore Finanziario di questo Comune; 
- al Responsabile del Servizio Personale di questo Comune. 

 
Il presente provvedimento va affisso all’Albo Pretorio online per quindici giorni. 
 

IL SINDACO 
(dott. Giannalberto Luzi) 

                                                                                               
 
 
 



                         
Comune di SANT’ANGELO IN VADO 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

Ufficio del Sindaco 
 

 


